
Smlouva SpMo 46996/2023-4305Ta, uzavřená podle § podle § 2079 a následujících ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.
č. 23115004875

I. Smluvní stran)

KanaMi

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem

Jejími jménamjedrui

iCMOPRAHA:

DIČ:
Bankovní spojeni:

Vyřizuje:
Teí.spojení:

FAX
email

Adresapro doručováni korespondence:

Místo dodáni:

Kontaktní osoba v misie předáni:

Způsob dodáni:

Datum, do kdy bude smlouva splněna

Xázev:

Zastoupená

íC

DIČ

Bankovní spojeni

Kontaktní osoba

Teí.spojeni:
FAX

email:

Adresa pro doručov

korespondence:

Smluvní stran) se dohodly, žc právní vztah vyplývající z této smlouvy sc řídi občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy jc závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboží v počtech a cenách níže uvedených:

re Označenia specifikace množství W
kupní cena
bez DPH

zajednotku

částka
DPH

Kupní cena

zajednotku
včetně DPH

cena celkem
s DPH

1
Skříňový ccrtiftkovaný

trezor 2/1
8 ks

2
Skříňový' certiftkoxxmý

trezor 4/1
4 ks

3
Skříňový certiftkovaný

trezor 6/1
2 ks

Celkem

Slovy celková cena včetnč DPH

Celková cenaje stanovenajako nejvýíepřípustná ajsou v ni zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojenés dodáním zhojí (náklady na
dopravu atp.)

Účel nákupu:

3. Zabezpečení fyzické bezpečnosti při ukládáni dokumentů a nosičů informaci u VeTcrS.

4. Podmínky a místo plnění:
Zboží požaduji dodat do 30 dnů od oboustranného podpisu smlouvy na adresu : VÚ 4305, kasárna Prokopa Iiolého. Kyjcvská ulice, 390 02
Tábor. Zboží bude nové. Záruka na dodané zboží podle platné legislativy. Materiál požadujeme dodat v jedné dodávce.

5. Fakturační a platební podmínky:



5.1. Podkladem pro ohradu ceny za dodané zboži bude faktura a dodaci lisí s veškerými náležitostmi daňového dokladu vystavená prodávajícím.

5.2. Právo fakturoval vzniká prodávajícímu dnem převzetí zboži kupujícím.
5.3. Cena za dodané zboži (vřetni všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizací zakázky) musí odpovídat cenové nabídce prodávajícího ID

NOOfv'23/V00020415.
5.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb.
5.5. Splatnost faktury je 30 dni ode dne jejího doručeni kupujícímu a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsáni fakturované částky z účtu

kupujícího.

5.6. Fakturu zašlete na adresu: Vojensky útvar 4305. kasárna Prokopa Holého. Kyjevská ulice. 390 03 Tábor 2

5.7.
Kupující je oprávněn před uplynutím Ihúty splatnosti vrátil daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen
požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit
důvod vráceni daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím. že oprávněným vrácením
daňového dokladu (faktury) přestává bčžct původní Ihutu splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne prokazatelného
doručeni opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

5.8. Jako kupujícího na daňovém dokladu je prodávající povinen uvést:
Česká republika - Ministerstvo obrany V zastoupeni

Tychonova 1 Vojenský útvar 4305
160 00 Praha kasárna prokopá Holého. Kyjevská ulice

390 02 Tábor

5 9' * Pokud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním
způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomi a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli
za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odseděna Ministerstvem obrany na účet správce daně místné příslušného
dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši dané z
přidané hodnoty ods eděné na účet jemu místně příslušnému správci dané.

6. Penále a úroky z prodlení
6.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodrženi dohodnutého terminu podle bodu 1.2 a 3 smluvní pokutu ve sýši 100.00 Kč za každý

započatý den prodleni.

6.2. Kupující zaplatí p.odávajícimu za prodleni s úhradou faktury úrok z prodleni ve výši 0.02% z fakturované částky za každý započatý den
prodleni.

6.3. Dále je prodávající (poskytovatel, zhotovitel, pronajimatel) povinen podle nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. v případě,

že by došlo k prodleni s plněním závazku zaplatil sýši nákladů spojenou s uplatněním každé pohledávky v

minimální částce 1.200,- Kč.
6.4. Kupující se vzdává práva namital nemožnost nebo ztíženou možnost plněni pru okolnosti tzv. vy šší moci.

Současně strany vylučuji aplikaci ustanovení § 1765 NOZ o podstatné změně okolnosti.

7. Zrušeni smlouvy
Kupující je oprávněn jednostranné odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušeni, kdy podstatným porušením se rozumí zejména nesplněni
podmínek plněni podle él.1,2 a 3.

8. Zvlášni ujednáni

Prodávající tímto prohlašuje, že při plnění účelu této smlouvy bude volit především lakové procesy a postupy,

které s ohledem na okolnosti plnění této smlouvy, budou v nejvvšši možné míře šetrné k životnímu

prostředí: rovněž prodávající prohlašuje, že stejné tak při realizaci veřejné zakázky na podkladě léto smlouvy

bude s ohledem na své reálné limity vyplývající z jeho podnikatelské činnosti usilovat o přijeti takových opatření,

jež budou cilit na zmírněni sociální nerovnosti ve společnosti, a to zejména v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb.,

zákoník práce, ve zněni pozdějších předpisů, a zákona ě. 435/2004 Sb.. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

Požaduje se. aby vy braný poskytovatel plnil řádné a včasné finanční závazky vůči všem Účastníkům dodavatelského

řetězce podilcjicim se na plněni veřejné zakázky.

9. Závěrečná ustanoveni
9.1. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o I listu, z nichž každý má platnost originálu.


